
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

PRAVNI FAKULTET OSIJEK 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i sklopljenih okvirnih sporazuma 

 
 

 

 

rbr. 

 

 

Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave 

(broj objave) 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi/ 

okvirni sporazum 

(ugovori sklopljeni 

temeljem OS*) 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/OS 

(bez PDV-a) 

Datum sklapanja 

ugovora/okvirnog 

sporazuma  

(rok na koji je 

sklopljen) 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor/okvirni 

sporazum 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora/OS 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora/OS 

2012. godina 

1. 
Distribucija 

toplinske energije 

E-MV: 01/2012 

(2012/S 015-

0016556) 

pregovarački 

bez prethodn. 

objave 

ugovor o javnoj 

nabavi 
218.692,91 kn 

29.05.2012. 

(1 godina –  

od 01.06.2012.) 

HEP-Toplinarstvo 

d.o.o. Zagreb 
31.05.2013. 237.639,15 kn 

2. 
Prijenosna i stolna 

računala 

E-MV: 02/2012 

(2012/S 002-

0018195) 

otvoreni 

postupak 
okvirni sporazum 150.000,00 kn 

27.06.2012. 

(1 godina) 
Point d.o.o. Osijek 26.06.2013. 127.072,00 kn 

2013. godina 

1. 
Distribucija 

toplinske energije 

E-MV: 01/2013 

(2013/S 015-

0044556) 

pregovarački 

bez prethodn. 

objave 

ugovor o javnoj 

nabavi 
254.865,99 kn 

27.05.2013. 

(1 godina –  

od 01.06.2013.) 

HEP-Toplinarstvo 

d.o.o. Zagreb 
31.05.2014. 235.025,94 kn 

2014. godina 

1. 
Distribucija 

toplinske energije 

E-MV: 01/2014 

(2014/S 015-

0026247) 

pregovarački 

bez prethodn. 

objave 

ugovor o javnoj 

nabavi 
254.865,99 kn 

30.05.2014. 

(1 godina –  

od 01.06.2014.) 

HEP-Toplinarstvo 

d.o.o. Zagreb 
31.05.2015. 227.006,43 kn 

2015. godina 

1. 
Distribucija 

toplinske energije 

E-MV: 01/2015 

(2015/S 003-

0023984) 

pregovarački 

bez prethodn. 

objave 

ugovor o javnoj 

nabavi 
224.081,80 kn 

30.05.2015. 

(1 godina –  

od 01.06.2015.) 

HEP-Toplinarstvo 

d.o.o. Zagreb 
31.05.2016. 236.531,26 kn 



2. 
Provedba usluge 

istraživanja 

E-MV: 03/2015 

(2015/S 002-

0035222) 

otvorenni 

postuapk 

ugovor o javnoj 

nabavi 
101.000,00 kn 

19.01.2016. 

(45 dana ) 

DEKRA 

zapošljavanje d.o.o. 

Zagreb 

05.05.2016. 101.000,00 kn 

2016. godina 

1. 
Stolna i prijenosna 

računala 

E-MV: 01/2016 

(2015/S 002-

0009848) 

otvorenni 

postuapk 
okvirni sporazum 321.600,00 kn 

23.06.2016. 

(1 godina) 

SYGMA d.o.o. 

Osijek 
22.6.2017. 280.359,00 kn 

2. 
Distribucija 

toplinske energije 

E-MV: 02/2016 

(2016/S 015-

0011054) 

pregovarački 

bez prethodn. 

objave 

ugovor o javnoj 

nabavi 
230.331,40 kn 

30.05.2016. 

(1 godina –  

od 01.06.2016.) 

HEP-Toplinarstvo 

d.o.o. Zagreb 
31.5.2017. 255.701,68 kn 

3. 
Usluge u pokretnoj 

elktroničkoj mreži 

UJN-BSS-

326/2016 

otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  27.06.2016. HT. d.d. Zagreb 26.06.2017. 25.674,15 kn 

4. 
Ugovor o nabavi 

poštanskih usluga 
Ev.br. 15/2015. 

otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  24.6.2016. HP d.d. Zagreb 24.2.2018. 57.089,14 kn 

5. 

Opskrba 

električnom 

energijom 

O-16-408 
otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  18.1.2016. 

HEP OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb 
17.1.2018. 

151.625,82 kn 

 

2017. godina 

1. 

Opskrba 

toplinskom 

energijom 

E-MV:01/2017 
pregovarački 

bez prethodn. 

objave 

ugovor o javnoj 

nabavi 
246.091,80 kn 

29.05.2017. (1 

godina od 

1.6.2017. do 

31.5.2018.) 

HEP-Toplinarstvo 

d.o.o. Zagreb 
31.5.2018. 243.301,68 kn 

2. 
Usluge u pokretnoj 

elktroničkoj mreži 

UJN-BSS-

195/2017 

otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  7.4.2017. HT. d.d. Zagreb 31.12.2017. 21.559,81 kn 

3. 
Usluge u pokretnoj 

elktroničkoj mreži 

UJN-BSS-

546/2017 

otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  29.12.2017. HT. d.d. Zagreb 31.12.2018.  

2018. godina 

1. 

Opskrba 

električnom 

energijom 

O-18-949 
otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  31.1.2018. 

HEP OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb 
31.1.2020.  



2. 
Ugovor o nabavi 

poštanskih usluga 
8/2017 

otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  7.2.2018. HP d.d. Zagreb 29.2.2020.  

3. 

Usluge u 

nepokretnoj 

komunikacijskoj 

mreži 

2/2017-8 
otvoreni 

postupak 

(DUSJN) 
okvirni sporazum  28.2.2018. 

OT-optima Telekom 

d.d., Zagreb 
31.1.2021.  

4. 

Opskrba 

toplinskom 

energijom 

E-MV:01/2018 
pregovarački 

bez prethodn. 

objave 

ugovor o javnoj 

nabavi 
248.571,80 kn 

28.05.2018. (1 

godina od 

01.6.2018. do 

31.5.2019.) 

HEP-Toplinarstvo 

d.o.o. Zagreb 
31.5.2019.  

*Okvirni sporazumi se ne izvršavaju putem ugovora, nego je kao način izvršavanja određena narudžbenica potpisana od strane ovlaštene osobe 

 

 

Podaci u registru ažurirani na dan 18. lipnja 2018. 


